(2) **971** Junyent-Ordeig, *DipVic* 413 (inventari dels béns mobles de l’església de Sant Pere de Vic, en morir assassinat l’arquebisbe Ató d’Osona): *metrafus V, et drapos polemitos IIII, et mapa I, tuvalias II, et parilio I de [...] cabeciale, et lencio I, tapito I, veterem I, plumbacio I, fanones II, unum cum auro, stolas obradas VIII.*

(3) **1045** Baraut, *DocUrgell* 588 (testament del levita Ramon): *iubeo ut ad domina mea Sancta Maria Sedis Orgelli ad ipsa canonica remaneat (...) cum uno lecto de trapos, id est feltro I et tapecio I et lenciolo I et guadenga I et vellada I^a et plumatios III.*

(4) **1068** Baraut, *DocUrgell* 816 (publicació sacramental del testament d’Isarn): *et ad Arnall Remon solidos II inter pane et vino et guadenga una. Et ad Stephano dimisit ipsa sua almocelia meliore que abebat in Sede cum lencol et plumaz cuberto de tirez.*

(5) **1071** Sanahuja, *Àger* 28 (inventari dels mobles d’Arnau Mir): *et plumbaz I de kastanea, et plumbacios XV de lana, et lelncols VIII, et coxins XV apud plumba, et colcedras X, et vellosos IIII, et tapids XI inter de kastella et alios (...) savana I zofia, et lencols III optimos, et beraga I verd, et alio albo, et lencio I boceri, et canlzas unas de oxtori, et alchoba I optima cum suos feltros, kapas II de beraga.*

(6) **1078** CSCugat 694 (testament de Raimon Ramon): *ad s. Mariam Rivipullentis equas II et estrals II optimos et guadenguas II et lencios II optimos et cordues I et superlectum I de pali et plumacium I de ozturi rubro, et auricularium qui fuit de Burgs, et ad cenobio s. Cucuphatis estrai et guadenga I et lenciolum I, plumacium I, et ad cenobio s. Petri similiter, et ad ospitalem s. Crucis similiter, et ad coniuix mea estrai I et guadengas II et lenciolum I et plumacium I (...) et ad ipsum ospitalem s. Crucis superlectum I de palu optimum et colcedram I de pluma coopertam de ozturi et lenciolos II et vellosum et plumacium.*

(7) **1084** Baraut, *DocUrgell* 997 (testament d’Estefania): *Et ad filia mea Stephania quoto uno et lenciolo I et duos mapilos et duabus tuvallas et meas pelliculas et meo manto.*

(8) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1147 (testament del levita Esteve): *Et relinquo ad Arnall Maiol I gadinga optima et I colçedra et I plomaz et I lenceoli.*

(9) **1101** Baraut, *DocUrgell* 1193 (testament de Guilla): *Et dimitto ad Sancti Petri uno quato et I^a guadenga et uno lenzol et una concedra et uno plomaz et duos superlitos, unum de palii et alio de castania, et unas manus tergeas.*

(10) **1142** Alturo, *Sta. Anna* 237 (testament del prevere Joan): *In primis dimito Domino Deo et Sancti Cucuphatis cenobii meum corpus cvm XXti morabetinorum in auro aud in mobile et meum lectum cum sua colza de ploma et II guadengas et I linteo et I berregano et I plomac et I cuxino.*

(11) **1154** *DipCardona* 193 (testament del sacerdot Berenguer Ferran): *Et dimito prefixe ecclesie Sancti Uinentii (...) unum lectum torneriz, et Ia flacada et unum [sedat?] et I plomaz et IIos ledcols.*

(12) **1163** Constans, *DipBanyoles* 156 (testament d'Arnau Guillem): *In primis corpus meum dimitto ad seppeliendum in cimiterio Sancte Marie de Cerviano cum meo lecto idem cum letica et culcitra, fulcro et duobus linteis, et duabus guardigiis novis, et caputiale et cum mea mula.*

(13) **1163** DipTortosa 134 (testament de Pere de Rajadell): *Lectulum meum, duo s linteola et baracham et culcitram plumeam dimitto Iohanni canonico filio meo.*

(14) **1166** CSCugat 1060 (publicació sacramental del testament d'Ermessindis): *Dimisit ad filiam Maiassendis mansum ubi habitat Bernardus Gifredi cum suis pertinentiis et brisallo I et guadenga I et lanceolos II et plumacio I.*

(15) **1171** DipTortosa 214 (testament d'Arnau Cavador): *dimitto ad ospitalis pauperum que est extra villam ad Grassa unum lectum minutum cum una marfega et una flazada et duos lanzols.*

(16) **1173** DipPoblet 463 (testament de Berenguer de Calaf): *Concedo Bernardo baptizato meo I coopertorium lineum et I guadengam et II linteolos et I plumaz et XXX morabetinos in auro et unam culcitram. Concedo Berengarie baptizate mee I coopertorium lineum et I gadengam, II linteolos et unum plumaz et XX morabetinos in auro.*

(17) **1175-1176** DipTortosa 262 (testament de Sanç de Pina): *Famule mee mihi serviente dimitto ei XX solidos et I flazada et I linceolum et I plumad, et debeo ei XVI solidos, redantur ei.*

(18) **1177** Sangés, *DocGuissona* 214 (testament del prevere Bernat de Tapioles): *In primis relinquo Sancte Marie Gissone meum corpus cum meo lecto, id est, una cozedra et una flazada et II lenzols et unum plomaz et I cuxi.*

(19) **1179** Sarobe, *DipTGardeny* 336 (donació feta per Bernat de l'Aguilella): *dono domino Deo et Domui Milicie Templi (...) lectum meum cum plumaza et flazata et lençols et vanua et feltre de Yspania et unum mortarium.*

(20) **1180** DipTortosa 312 (testament de Bernat de Zara): *et dimitto illam tunicam meam grogam ad pauperem unum necessitatem eam habentem, et dimitto hospitale Dertuse I flazada et I lanzol.*